АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

Об отмене на территории

городского округа город Выкса

Нижегородской области режима

повышенной готовности и отмене

постановления администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 20 апреля 2022 года № 1169

«О введении режима повышенной готовности на территории

городского округа город Выкса

Нижегородской области»

В связи с отсутствием необходимости в дальнейшем действии режима

повышенной готовности, введенным для оказания помощи гражданам,

прибывшим в городской округ город Выкса Нижегородской области с

территорий, граничащих с Российской Федерацией, после 21 февраля 2022

года, отсутствием оснований для возникновения чрезвычайных ситуаций на

территории городского округа город Выкса, администрация городского округа

город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Отменить режим повышенной готовности, введенный на

территории городского округа город Выкса Нижегородской области

постановлением администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 20 апреля 2022 года № 1169 «О введении режима

повышенной готовности на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области», с 01 февраля 2024 года.

2. Силы и средства муниципального звена городского округа город

Выкса территориальной подсистемы РСЧС Нижегородской области перевести в

режим функционирования «Повседневная деятельность».

3. Отменить постановление администрации городского округа город

Выкса Нижегородской от 20 апреля 2022 года № 1169 «О введении режима

повышенной готовности на территории городского округа город Выкса

Нижегородской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Орлова Д.А.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков